АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.12.2020 г.  					                                   № 93-п

	О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда работника администрации Семеновского сельского поселения, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету, утвержденное постановлением администрации Семеновского сельского поселения от 10.09.2012г № 29

	В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации и в целях определения порядка оплаты труда, работника администрации Семеновского сельского поселения, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету, руководствуясь Уставом Семеновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работника администрации Семеновского сельского поселения, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету, утвержденное постановлением администрации Семеновского сельского поселения от 10.09.2012г № 29 «Об оплате труда работника администрации Семеновского сельского поселения, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету» (далее – Положение), следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 4.3 Положения изложить в следующей редакции:
«4.3. Работнику в пределах, выделенных из федерального бюджета средств, выплачивается премия по итогам работы за год в размере до пяти должностных окладов за фактически отработанное время с учетом времени нахождения в очередном оплачиваемом отпуске. Размер премии по итогам за год устанавливается распоряжением главы Семеновского сельского поселения».
2. Настоящее   постановление подлежит  официальному опубликованию (обнародованию).

   Глава Семеновского
[bookmark: _GoBack]   сельского поселения                                                                             Н.В. Караваева